
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia II Zastępcy Prezydenta Miasta jako osoby 
wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników 

Urzędu Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z 2021 r. poz. 1834) oraz 
art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam II Zastępcę Prezydenta Miasta – Panią Iwonę Mandżuk-
Dudek,  do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników 
Urzędu Miasta Bolesławiec, z wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem 
i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalania wysokości wynagrodzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 lutego 2022 r. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A05777-1BCA-4A0A-94D9-1A0ED274C494. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia na celu wyznaczenie osoby 
wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Urzędu Miasta 
Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A05777-1BCA-4A0A-94D9-1A0ED274C494. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



